
 

 

 

 

 

 

 

Uchwała nr 433/21 

Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 30 czerwca 2021 
 

w sprawie delegowania radnych. 
 

 

 Na podstawie  § 3 pkt 5 lit. b uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 

r.  poz. 5480, ze zm.) i Uchwały nr III/19/2018 Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta z dnia 27 grudnia 2018 r. w 

sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta do wyboru przedstawicieli Dzielnicy do 

wykonywania zadań, o których mowa w § 3 pkt 5 Statutu, Zarząd Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co 

następuje: 

§ 1 

 

 Deleguje się członków Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta: Krystyna Frankiewicz, 

Amelia Juszczak-Michalska, Tomasz Kudelski, Marcin Pawlik, Sebastian Piekarek, Agnieszka 

Żołądź, Rafał Brzeziński do udziału w komisji prac dotyczących bieżącego utrzymania 

ogródków jordanowskich w dniu 01.07.2021 godz. 12.00. Miejsce spotkania –  os. Centrum B 

6. 

                                                                     

                                                                        § 2 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                            Przewodniczący 

                                                                                  Rady i Zarządu 

                                                                              Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

                               

                                                                                           Stanisław Moryc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zarząd Dzielnicy realizuje wniosek – pisma ZZM.  


